СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2015 года

№   61
 Об изъятии   муниципального имущества из хозяйственного ведения МУП ЖКХ «Доверие» и передаче  муниципального имущества в безвозмездное пользование в МУП ЖКХ «Доверие»
 На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  руководствуясь Положением «О муниципальных  унитарных предприятиях муниципального образования городское поселение  Зеленоборский города Кандалакша с подведомственной территорией», утвержденное Решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский 23.09.2016 года № 100, Положением   «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью» утвержденное Решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский 26.04.2012 года № 245, рассмотрев обращение Администрации городского поселения Зеленоборский от 16.01.2015 года № 54,

Совет депутатов
городского поселения Зеленоборский
Кандалакшского района
РЕШИЛ:
1.  Изъять из хозяйственного ведения МУП ЖКХ «Доверие» муниципальное имущество,  указанное в приложении к настоящему решению.

2. Передать  муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему решению в безвозмездное пользование в МУП ЖКХ «Доверие».

3. Администрации городского поселения Зеленоборский (Землякову О.Н.) провести все необходимые мероприятия по изъятию и  передаче муниципального имущества в соответствии с действующим законодательством.
4. Решения Совета депутатов № 277 от 27.09.2012; № 316 от 21.12.2012; № 325 от 22.02.2013; № 455 от 24.12.2013 считать утратившим силу.
 5.Опубликовать настоящее решение в СМИ города Кандалакши и разместить на официальном сайте муниципального образования.
Председатель Совета депутатов

И.Н.Самарина